



Vaasan Kansalliset Seniorit ry

Toiminta

1992-2001

“Meidän laulu”

Nyt ystävät laulu jo
aloittakaa:
Eläköön joukko tää!
Niin harvoinhan yhdessä
laulella saa,
eläköön joukko tää!
“Laulaa linnutkin nuo
iloa, riemua meille ne tuo
kuiskii tuuli kulkiessaan
lauluumme yhtykää!”

Jos elämä aina ei onnea tuo,
laulele sittenkin!
Pois pilvet jo väistyy ja
aurinkorinko luo lämpöä
mielihin.
“Päivän matkan kerrallaan
ystävän kanssa kulkea saan,
yhdessä taas näin lauletaan
Eläköön joukko tää!”

VAASAN KANSALLISET SENIORIT ry

TOIMINTA vuosina 1992 - 2001

... Lokakuun kymmenentenä päivänä vuonna 1971 kokoontui Tuusulan eläkeläisseminaariin 63 edustajaa. Näiden joukossa olivat myöskin vaasalaisten lähettämät Martta Melantie ja Aino Prinkkilä sekä muutamia epävirallisia edustajia.

Martta Melantie oli puhelias henkilö, ja jotkut vaasalaiset mukana olleet sanoivat hänen puhuneen jopa sellaistaikin, mitä ei oltu lähettäjiltä eväiksi saatu. Mutta kyllä Martta varmaan puhui vahvasti asiaa, koska hänet kokouksessa valittiin Kansallisen Eläkeläisliiton ensimmäiseen johtokuntaan.

Yhdistyksen perustaminen

Vaasalainen Martta Melantie oli Tuusulassa valittu Eläkeläisliiton johtokuntaan ja pitkin syksyä hän oli ottanut yhteyksiä varsinkin Kokoomusnaisiin, mutta myöskin moniin eri vaikuttajiin. Mm Vaasa-lehden pakinoitsija Marianne Vainio kirjoittaa eräässä pakinassaan syksyllä 1971:

"... ajattelin juuri eläkeläisten asioita, joista yhtenä iltana Melantien Martan seurassa kynttilän valossa ja kotona leivotun pullan hienossa tuoksussa keskusteltiin. Martta on niitä, jotka ehtivät moneksi ja joitten lähellä ei kuitenkaan tunnu kiire ..."

Näin oli päästy joulukuun 14:een päivään. Silloin Vaasa-lehden toisella sivulla oli Kansallisen Eläkeläisliiton maksamana seuraava ilmoitus:

" VAASAN ELÄKELÄISET!

Tulkaa joukolla tiistaina 14.12 kello 14.30 Vaasan Kaupungintalon juhlasaliin. Perustamme siellä viime lokakuussa Tuusulassa perustetun Kansallisen Eläkeläisliiton Vaasan paikallisyhdistyksen. Olemme yhtenä mahdollisuutena ajatelleet nimeksi PEMUT, eli paapat ja mummut. Perustamisen, jouluhjelman ja kahvin lomassa yhdistyksen toimintaa selostaa järjestösihteeri Veikko Lehterä Helsingistä ja kansanedustaja Eeva Kauppi Vaasasta. Tuokaa tullessanne uusia nimivihjeitä.

KANSALLINEN ELÄKELÄISLIITTO ry" ...

Vaasan Kansalliset Seniorit ry täyttää 30 vuotta 14.12.2001. Vuosista 1971 - 1991 on kirjoitettu kertomus seuran 20 vuotisjuhlaan, nyt jatketaan siitä!

Kansalliset Eläkeläiset erosi 1970 - luvulla Kansallisesta Kokoomuspuolueesta. Jokainen 55 vuotta täyttänyt porvarillisen elämäkatsomuksen omaava eläkeläinen on tervetullut joukkoomme.

Yhdistyksemme nimi, Vaasan Kansallinen Eläkeläisseura ry, muutettiin 1997 syyskokouksessa Vaasan Kansalliset Seniorit ry:ksi.

Yleistä

Yhdistyksen tehtävänä on vaikuttaminen jäseniä koskeviin yhteiskunnallisiin ratkaisuihin, viihtyvyyden parantaminen ja turvallisen yhdessäolon luominen.

Yhdistys kokoontuu edelleen 16 muun eläkeläisyhdistyksen kanssa Arbetets Vännerin tiloissa Ajurinkatu 14. On aivan ainutkertaista Suomessa, että samassa talossa on tilaa näin monille eri taustan omaaville eläkeläisryhmille, mutta sopu sijaa antaa.

Toiminta

Kansalliset Eläkeläiset laativat tunnuslauseen, "Koti, Uskonto ja Isänmaa", tueksi toimintasuunnitelmaansa vuonna 1979 mm. seuraavia päämääriä.

- toimia kotipaikkakuntamme eläkeläisten yhdyssteenä ja yhteenkuuluvaisuuden tunteen lujittajana
- huolehtia eläkeläisten henkisistä ja aineellisista tarpeista sekä tukea, valvoa ja edistää niiden tyydyttämistä
- toimia kansallisiin perusnäkemuksiin pohjautuvien yhteiskunnallisten toimenpiteiden tukijana yhteistyössä kotipaikkakuntamme muiden isänmaallisten järjestöjen kanssa.

Ohjelman tukena ovat kerhotoiminta, ohjelmalliset tilaisuudet, matkailu ja vierailut.

Eduvalvonta

Päämääränä on kehittää eläkeläisten sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä ja tukea niiden toteuttamista sekä jakaa yhteiskunnan sosiaaliturvapolitiikkaa koskevaa tietoutta jäsenistön keskuudessa ja sen ulkopuolella.

Jäsentilaisuudet

Ohjelmalliset jäsentilaisuudet ovat jatkuneet edelleen Ajurinkatu 14:ssä joka toinen viikko (parittoman viikon maanantaisin), lukuunottamatta kesäkuukausia.

Osallistujia on ollut kerralla 60 - 160 eli n. 28800 yhteensä kymmenessä vuodessa. Ohjelmat pyritään pitämään mahdollisimman ajankohtaisina ja monipuolisina. Luennoitsijoina on ollut joko ulkopuolinen tai yhdistyksen oma jäsen. Jokaisessa tilaisuudessa lauletaan "oma laulumme" ja pääaiheen lisäksi on muuta ohjelmaa monipuolisuuden saavuttamiseksi. Ehkä hauskipaikka on kahvihetki ohjelmien välissä, koska silloin voi rupatella naapureiden kanssa. Porina on todella aikamoinen, sitä on erittäin mukava kuunnella.

Ohjelmatoimikunta on kokoontunut useita kertoja sekä keväisin että syksyisin. Toimikunta suunnittelee ja painattaa ohjelmalehtisen kaksi kertaa vuodessa. He miettivät ohjelmat, luennoitsijat, täyteohjelmat, tilaisuuksien isännät ja juontajat. Ohjelmatoimikunnan puheenjohtaja on v. 2001 Olli Salminen. Kahviryhmiä on yhdistyksessä 10, jotka sitten vuorollaan hoitavat kahvituksen kattauksesta siivoukseen. Jokaisella ryhmällä on vetäjänsä ja koko toiminnasta vastaa pääemäntä Ragnhild Eralahti.

1. Kuorot

Naiskuoro Senioriitat kokoontuu parillisten viikkojen maanantaina ja parittomien viikkojen torstaina harjoituksiinsa. Tarvittaessa on kokoontumisia muinakin aikoina jonkun laulajan kotona. Kuorossa on 20 - 26 laulajaa. Harjoituskertoja on ollut 8 - 33 vuodessa ja esiintymisiä 3 - 15

vuodessa. Kuoro on mm. esiintynyt omissa juhlatilaisuuksissa, kirkoissa ja eri vanhainkodeissa. Kuoron johtajana on nyt Helena Sainio ja aikaisemmin Asta Virkki.

Mie skuoro toimi vuosina 1994 - 1997. Vetäjänä oli Jaakko Päivike ja johtajana Jussi Tiihonen. Jäseniä oli parhaimmillaan yhdeksän.

2. Käsityökerho

Käsityökerho on kokoontunut vuosina 1992 - 1995. Vuonna 2001 on keskusteltu siitä, saataisiinko käsityökerho jälleen käyntiin.

3. Hengellinenkerho

Kerho kokoontui vielä vuoden 1992 aikana 14 kertaa Signe Haapajoen vetämänä.

4. Senioriliikkujat

Senioriliikkujat on kokoontunut 28 - 35 kertaa vuodessa Helena Sainion johdolla.

5. Tieto-taito-kerho

Kerho toimi vuoteen 1994 ja sitä veti Hillevi Johansson. Kerho kokoontui 2 - 6 kertaa vuodessa.

6. Lähimmäistyö

Lähimmäistyön kerho toimi vuoteen 1997 Signe Haapajoen vetämänä.

7. Matkat

Vaasan Kansalliset Seniorit ovat edelleen innokkaita matkailijoita. Olemme tehneet 6 - 18 matkaa vuosittain ja osanottajia on ollut 230 - 680.

Matkanvetäjinä ovat olleet Signe Haapajoki ja Rauha Vörlund sekä nyt Liisa Ihamäki.

Matkoja on järjestetty aina piirin kokoontumisiin ja olemme myös tehneet teatteri- ja ulkomaanmatkoja aina Hollantia, Brysseliä ja Pariisia myöten. Yhdessä matkustamisen lisäksi ovat useat yksittäiset jäsenet tehneet mielenkiintoisia matkoja ja kertoneet niistä muille kiinnostuneille matkakerholaisille. Matkakerho on toiminut syksystä 2000 alkaen.

7. Lenkkeilykerho / Tertakerho

Lenkkeilykerho on lopettanut, mutta Tertaryhmä (Terveenä taipaleelle) on myös lenkkeillyt. Olemme tehneet mm. "patsas" kierroksen, Hopearannan dementiakotikäynnin, Pohjanmaan museovierailun, Tropiclandia retken, satamaan tutustumisen ym. ym.

Tärkeintä Tertaryhmässä ovat luennot Ajurinkadulla, joita on ollut 8 - 10 kertaa vuodessa ja aiheet ovat koskettaneet terveyttä ja hyvinvointia. Luennon jälkeen on mitattu verenpaine. Tertatoiminnan käynnisti Elisabet Närä ja sen vetäjänä on ollut vuodesta 2001 alkaen Irma Karpiala.

8. Perinnekerho

Vuonna 1992 kokoontui perinnekerho 7 kertaa Elma Metsola vetämänä.

E d u s t u s

Kansallisen Senioriliiton (v:een 1996 Kansallisen Eläkeläisliiton) valtuuston puheenjohtajana on ollut Olavi Niemi ja valtuuston jäsenenä on 2000 - 2002 Matti Lennes sekä varajäsenenä ovat olleet Tuulikki Vuorinen ja Rauha Vörlund.

Kansallisen Eläkeläisliiton liittohallituksen jäsenenä on ollut Jaakko Päivike.

Kansallisen Senioriliiton valtuuston työvaliokunnan jäsenenä on ollut Olavi Niemi.

Kansallisen Eläkeläisliiton varatilintarkastajana on ollut Matti Puska.

Pohjanmaan Kansallisen Senioripiirin(entinen Vaasan läänin Kansallinen Eläkeläispiiri) hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana ovat olleet Jaakko Päivike, Olavi Niemi ja Matti Lennes.

Piirihallituksen matkailutoimikunnassa on ollut Signe Haapajoki samoin piirin vapaaehtoistyötoimikunnan päävastaavana.

Vaasan kaupunginhallituksen nimeämässä Eläkeläistoimikunnassa on puheenjohtajana Ulla Salmi, aikaisemmin Olavi Niemi, varapuheenjohtajana on ollut Hillevi Johansson ja varajäsenenä Jaakko Päivike.

Eläkeläisten yhteistyötoimikunnassa ovat Matti Lennes ja Arja Kailio. Aikaisemmin samassa tehtävässä ovat olleet Jaakko Päivike, Helena Sainio ja Anja Järvilehto.

Vaasan Palvelutalon valtuuskunnassa ovat olleet Erkit Itävuori ja Karpiala, Alpo Pitkämäki, Tuulikki Vuorinen ja Olli Salminen varsinaisina sekä Greta Vähä-Koivisto, Anna-Liisa Kaskenpää, Jorma Mandell ja Matti Sinisalo varajäsenenä.

Vaasan Palvelutalosaatiön hallituksessa ovat olleet Tuulikki Vuorinen, Jorma Mandell ja Alpo Pitkämäki jäsenenä ja Erkki Laikka varajäsenenä.

Vaasan Palvelukotisaatiön asukasvalintatoimikunnassa ovat olleet Kerttu Palo ja Paavo Nikko.

Vaasan läänin Sosiaali- ja Terveysjärjestöjen Yhteistyöyhdistyksen (VYTY) hallituksen jäsenenä on ollut Signe Haapajoki, varajäsenenä Jaakko Päivike ja tilintarkastajana Tuulikki Vuorinen.

Liittokokousedustajina ovat olleet Signe Haapajoki, Tuulikki Vuorinen, Hillevi Johansson, Erkki Laikka, Olavi Niemi, Rauha Vörlund, Raili Vainio, Alpo Pitkämäki, Antti Kortelainen, Matti Lennes, Ritva Lennes ja Liisa Levonen ja varalla Eeva Uljas, Kalle Hissa, Bengt Johansson, Jaakko Päivike, Anja Järvilehto, Paavo Nikko, Ahti Aronen ja Leo Levonen.

Piirikokousedustajina ovat olleet Jaakko Päivike, Tuulikki Vuorinen, Signe Haapajoki, Kerttu Heikkilä, Annikki Sipilä, Alpo Pitkämäki, Olavi Niemi, Eeva Uljas, Erkki Laikka, Rauha Vörlund, Raili Vainio, Paavo Nikko, Antti Kortelainen, Ragnhild Ervalahti, Esko Kansanaho, Matti Lennes, Matti Karttunen, Liisa Levonen, Olli Salminen, Arja Kailio ja Werner Porola ja varalla Kauko Suonto, Leo Lehtikanto, Vilma Haukirauma, Hillevi Johansson, Birger Palonkoski, Birger Bast, Eero Lumme, Ahti Aronen, Seija Häyhä, Anja Järvilehto, Jukka Seppelin, Liisa Ihamäki, Rauni Arve, Lea Ylänkö ja Irma Karpiala.

Vaasan vammaisyhdistyksen varajäsenenä on ollut Leo Lehtivuori
"Terveenä taipaleella" projektissa piiritasolla on ollut Olavi Niemi

Talous

Yhdistyksen talous on ollut vakaa. Vuonna 1992 nostettiin jäsenmaksu 40 markkaan ja vuonna 1996 50 markkaan. Jäsenmaksusta liittoon menee 40 markkaa, piiriin 1 markka ja yhdistykselle jää 9 markkaa. Jäsentilaisuuksien osallistumismaksu on nykyään 10 mk kerralta. Yhdistyksen taloutta on kartutettu arpajaisilla, markkinoilla ja myyjäisillä.

Yhdistyksen lippu

Yhdistyksen 20 vuotisjuhlan aikoihin oli erittäin voimakkaasti esillä yhdistykselle hankittava oma lippu. Silloinen puheenjohtaja uhrasi hyvin paljon aikaa sen suunnitteluun, mutta hallitus luopui kuitenkin siitä, koska se olisi ollut liian kallis. Pettymys oli suuri. Nyt 30 vuotisjuhlassa lippumme vihdoinkin vihittäään. Lipun, jonka nimeltämainitsemattomat henkilöt ovat lahjoittaneet, on ommellut seniorijäsenemme Maija Järvinen.

Lipun naulaajat

Sirkka Lepistö piirin edustajana
Ahti Aronen
Reino Eerola
Ragni Ervalahti
Signe Haapajoki
Helge Harri
Sirkka Himmi
Liisa Ihamäki
Maija Järvinen
Arja Kailio
Toivo Kallio
Esko Kansanaho
Erkki Karpiala
Matti Lennes

Lauri Luutonen
Lea Malila
Olavi Niemi
Paavo Nikko
Alpo Pitkämäki
Sisko Päivike
Helena Sainio
Jukka Seppelin
Elsa Suonto
Eeva Uljas
Raili Vainio
Aimo Vehmanen
Tuulikki Vuorinen
Rauha Vörlund



Yhdistyksen hallinto

Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus, johon kuuluu v. 2001 puheenjohtajan lisäksi 9 jäsentä. Yhdistyksen ensimmäisenä puheenjohtajana oli Niilo Raunio ja yhdistyksen puheenjohtajina vuosina 1992 - 2001 ovat toimineet seuraavat henkilöt:

Jaakko Päivike	1987 - 1992
Olavi Niemi	1993 - 1998
Matti Lennes	1999 - edelleen

Varapuheenjohtajina, 1992 - 2001, ovat olleet:

Signe Haapajoki	1991 - 1995
Rauha Vörlund	1996 - 1997
Matti Lennes	1998
Esko Kansanaho	1999 - edelleen

Sihteereinä, 1992 -2001, ovat olleet:

Tuulikki Vuorinen	1991 - 1994
Raili Vainio	1995 - 1999
Arja Kailio	2000 - edelleen

Taloudenhoitajina, 1992 - 2001, ovat olleet:

Erkki Laikka	1991 - 1995
Paavo Nikko	1996 - 1999
Liisa Levonen	2000 - edelleen

Jäseninä yhdistyksen hallituksessa, 1992 - 2001, ovat olleet:

Jaakko Päivike	1987 -1993
Tuulikki Vuorinen	1991 - 1994
Erkki Laikka	1991 - 1995
Anna - Liisa Rintanen	1991 - 1993
Kerttu Heikkilä	1992
Eeva Uljas	1992 - 1996
Alpo Pitkämäki	1993 - 1997
Eero Lumme	1994 - 1995
Birger Bast	1994 - 1995
Rauha Vörlund	1994 - 1997
Raili Vainio	1995 - 1998
Paavo Nikko	1996 - 1999
Ragnhild Ervalahti	1996 - 1999
Ahti Aronen	1996 - 1999
Seija Häyhä	1996 - 1997
Anja Järvilehto	1996 - 1999
Liisa Ihamäki	1997 - 2000
Jukka Seppelin	1997 - 2000

Matti Lennes	1998
Esko Kansanaho	1998 - 2001
Werner Porola	1999 - 2001
Arja Kailio	1999 - edelleen
Rauni Arve	1999 - 2001
Liisa Levonen	2000 - edelleen
Matti Karttunen	2000 - edelleen
Olli Salminen	2000 - edelleen
Irma Karpiala	2000 - edelleen
Lea Ylänkö	2001 - edelleen

Tiedottajana toimii nyt sihteeri Arja Kailio ja aikaisemmin Eeva Uljas, Ragni Ervalahti ja Liisa Ihamäki.

Huomionosoitukset

Jäsenistön merkkipäivät huomioidaan 75 vuodesta alkaen viiden vuoden välein lähetettävällä onniteluadressilla, joista huolehtii Elsa Suonto ja surunvälittelut Seija Häyhä.

Ansio - ja harrastusmerkit

Yhdistyksemme jakaa vuosittain ansio- ja harrastusmerkkejä antaakseen näin tunnustusta vapaaehtoiselle työlle, jota yhdistyksemme jäsenet tekevät.

Ansio-merkit ovat:

Kultainen ansiomerkki
 Hopeinen ansiomerkki
 Harrastusmerkki
 Kunniajäsen
 Pöytäviiri

Kunniajäsen	1992		Palo Kerttu Prinkkilä Aino
Pöytäviiri	1996	I	Päivike Jaakko
		II	Palo Kerttu
		III	Prinkkilä Aino
	1998	IV	Seinäjoen Kansalliset Seniorit
		V	Niemi Olavi
		VI	Pitkämäki Alpo
	1999	VIII	Karpiala Erkki
		IX	Haapajoki Signe

Kultainen ansiomerkki 1992 - 2000

1995	Päivike Jaakko
1998	Niemi Olavi

Hopeinen ansiomerkki 1992 - 2000

Alanen Kerttu
Arve Rauni
Ervalahti Ragnhild
Grönholm Kyllikki
Harri Helge
Harri Maire
Himmi Sirkka
Hurme Ann - Maj
Hurme Yrjö
Härkönen Elna
Itäkylä Aila
Ivalo Vieno
Järvilehto Anja
Jääskeläinen Tauno

Kakkuri Anna - Liisa
Kaskenpää Anna - Liisa
Kattelus Eila
Kortelainen Antti
Kukkonen Helena
Kuukka Sirkka
Laikka Erkki
Lehtikanto Maire
Luutonen Lauri
Niemi Eeva
Niemi Olavi
Palonkoski Birger
Pihlajamaa Rauha
Pitkämäki Alpo

Pitkämäki Anna-Maija
Päivike Sisko
Rintanen Anna-Liisa
Sainio Helena
Salmi Jorma
Seppelin Jukka
Sipilä Annikki
Suonto Elsa
Uljas Eeva
Vainio Raili
Valkeala Aune
Virkki Asta
Vähä-Koivisto Greta
Vörlund Rauha

Harrastusmerkit 1992 - 2000

Ahjopalo Helli
Aho Saima
Alanen Kerttu
Aromaa Tuulikki
Aronen Ahti
Arve Elma
Bast Birger
Bast Maija-Liisa
Bergman Ahti
Bergman Enni
Blomster Aulikki
Eerola Reino
Ervalahti Antti
Ervalahti Ragnhild
Grahm Anita
Granlund Kirsti
Grönholm Kyllikki
Gäddnäs Heljä
Gäddnäs Paula
Gärdström Vieno
Haka Kaisa
Hakala Arvo
Hamborg Sirkka - Liisa
Hannuksela Olavi
Harmaakivi Elsa
Harri Helge
Harri Maire
Heinonen Tilma
Helaskoski Vieno

Hirvelä Helvi
Hissa Ruth
Huhta Hilma
Hyöky Ritva
Härkönen Elna
Häyhä Seija
Ihamäki Liisa
Jakobsson Paula
Johansson Bengt
Johansson Meeri
Jokinen Rauni
Juutilainen - Köykkä Vieno
Järvinen Kaleva
Järvinen Maija
Kansanaho Esko
Karttunen Matti
Kaskenpää Anna - Liisa
Kattelus Eila
Korpikoski Veera
Kortelainen Antti
Kosonen Eila
Kotkanoksa Aili
Kukkonen Helena
Kuoppamäki Maria
Kuutti Raija
Laasonen Annikki
Lahti Helvi
Laikka Erkki
Laikka Sisko

Lammi Aila
Lappalainen Raili
Latvala Irene
Latvala Kerttu
Lehesvuo Aino
Lehtinen Lahja
Lehtivuori Leo
Lehtivuori Meri
Leijala Maija-Liisa
Lemmilä Anna- Liisa
Lennes Matti
Lennes Ritva
Lepistö Maj - Lis
Levonen Liisa
Liesirova Elsa
Lieskoski Vieno
Lintala Lonny
Lintamo Impi
Lumme Eero
Lumme Maria
Luokkamäki Eeva
Luoma Salme
Luusalo Sylvi
Luutonen Aino
Luutonen Lauri
Luutonen Sinikka
Malila Lea
Malka Leila
Mandell Jorma
Markko Aune

Myllymäki Lea	Pöytäniemi Pirkko	Taipalus Anna-Liisa
Nickels Martta	Rahkonen Helvi	Tiihonen Jussi
Niemi Eeva	Ring Osmo	Tiihonen Pirkko
Niemi Olavi	Romppainen Helvi	Tulimäki Tyyne
Nieminen Heikki	Roselius Kaarina	Tuomisto Sirkka
Niinikangas Aura	Roselius Oskar	Tuoresmäki Jaakko
Nikko Paavo	Rossi Aino	Tuuri Aino
Nordman Solveig	Rouhiainen Kyllikki	Tyni Pentti
Nordqvist Leila	Sahlberg Saara	Tyyni Saara
Nukala Anja	Sainio Helena	Uljas Eeva
Nylund Jorma	Salmi Sirkka	Ulmala Rakel
Närä Liisa	Salminen Maria	Vainio Eila
Oksanen Olavi	Saunamäki Tellervo	Vainio Kalervo
Pakka Pauli	Savola Yrjö	Vainio Raili
Pakka Valma	Schoultz Hanna	Wainio Saimi
Palomäki Anna-Liisa	Seppelin Saara	Varteva Riitta
Palomäki Henrik	Seppelin Väinö	Veräjämäki Riitta
Partanen Lena	Siikonen Airi	Westman Stina
Passinen Aatos	Sipilä Annikki	Virkki Asta
Passinen Irma	Sipilä Tapani	Vuokko Kallio
Pihlajamäki Elsa	Skön Martta	Vörlund Rauha
Pitkämäki Anna-Maija	Spoof Ester	Änäs Vivi
Puska Elli	Sulander Kaarina	Öberg Heli
Päivike Sisko	Suonto Elsa	
Pöytäniemi Juhani	Södergård Gunvor	

Vaasan Kansalliset Seniorit ry:n hallitus vuonna 2001

Matti Lennes	puheenjohtaja
Esko Kansanaho	varapuheenjohtaja
Arja Kailio	sihteeri
Liisa Levonen	taloudenhoitaja
Werner Porola	jäsenrekisterinhoitaja
Matti Karttunen	jäsen
Olli Salminen	jäsen
Rauni Arve	jäsen
Lea Ylänkö	jäsen
Irma Karpiala	jäsen

Kansalliset Seniorit ry:n 30 vuotisjuhlassa jaettiin seuraavat huomionosoitukset jäsenille:

Kukat	Palo Kerttu Prinkkilä Aino
Kunniajäsen:	Haapajoki Signe Kallio Toivo Karpiala Erkki

Hopeamerkki:	Aronen Ahti Järvinen Kaleva Järvinen Maija	Lammi Aila Lampi Liisa Lennes Matti	Lemmilä Anna - Liisa Lennes Ritva Nikko Paavo
Harrastusmerkki:	Erkkilä Eva Finnilä Elna	Finnilä Paavo Porola Werner	Riipinen Pirkko

Vakaan toiminnan vuodet 1992 - 2001

Voidaan sanoa, että viimeisellä kymmenluvulla on ollut edellisiltä kahdeltakymmeneltä vuodelta perinteitä, joita noudattaa ja luoda niille ajan edellyttämät muutokset myös jatkossa alkavalla uudella kymmenvuotiskaudella. Toiminnan kattavuuden tärkein kysymys, edunvalvonta, sai yhä enemmän painavuutta sekä paikallisella että valtakunnallisella tasolla. Eräät valtiovallan tekemät eläkeläisiä koskevat päätökset ovat olleet esillä lähes päivittäin lehdistössä ja televisiossa. Piiritasolta olemme saaneet kohtuullisesti tukea ja tulevaisuudessa yhä saamme enemmän. Yhdistyksemme painoarvoa korostaa Pohjanmaalla ja myös Vaasassa yhteistyön vakiintuminen eri eläkeläisjärjestöjen kesken.

Liittokokouksessa Hyvinkäällä toukokuussa vuonna 2000 valittiin Kansalliselle Senioriliitolle uusi puheenjohtaja, valtiopäiväneuvos Elsi Hetemäki-Olander. Ilahduttavaa on todeta, että nyt myös eri eläkeläisjärjestöjen yhteisponnistelut ovat ainakin osittain tuottaneet tulosta eläkeläisten etujen epäkohtien korjailuun valtiovallan taholta. On muutoksen aika - ainakin on luvattu! Paikallisella tasolla olemme edelleen voineet olla mukana vanhustenhuollon etuja valvottaessa. Eläkeläistoimikunnan puheenjohtajuus on usean vuoden ollut yhdistyksemme vakaisissa käsissä.

Joka toinen viikko kevät- ja syyskaudella kokoontunut yhdistys on kerännyt pöytien ääreen runsaasti jäseniä kuuntelemaan ja osallistumaan. Siksi on hyvä siirtyä tuleville kymmen- ja toivottavasti monikymmen luvuille ja toivoa yhdistyksellemme onnea ja menestystä tässä tärkeässä työssä, sillä ennusteitten mukaan seniorikansalaisten määrä kasvaa "räjähdysmäisesti" - silloin ei tarvittane enää jäsenhankinta-aktiviteetteja. Pidämme vain ovet auki ja toivotamme kaikki tervetulleiksi sillä meillä on "Purjeet puhtia pullollaan" kuten liiton 30-vuotis-tunnuslause ilmaisee.



PARIS

